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DNI PRACODAWCÓW 2025 

 

Województwo Zachodniopomorskie 

 

Organizator 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 

 

Nazwa wydarzenia  

 

Webinar  - „Talenty w zespole - jak odkrywać i wykorzystać mocne strony pracowników”. 

 

Data wydarzenia 

 

3 grudnia 2025 r., w godzinach: 09:00-10:00 

 

Cel wydarzenia 

 

Webinar ma na celu pokazanie, jak rozpoznawać i rozwijać talenty wśród członków zespołu, wskazanie 

korzyści płynących z efektywnego wykorzystania potencjału pracowników, zaprezentowanie ewentualnych 

narzędzi wspierających budowanie zaangażowania i współpracy oraz inspirowanie do tworzenia środowiska 

pracy opartego na mocnych stronach. 

 

Opis wydarzenia 

 

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie Wydział Poradnictwa Zawodowego – Centrum Poradnictwa 

Zawodowego w Szczecinie planuje zorganizować webinar w obszarze talentów w zespole. Udział  

w wydarzeniu to doskonała okazja, aby pracodawcy mogli lepiej zrozumieć potencjał swoich zespołów, 

nauczyć się skutecznie wykorzystywać mocne strony pracowników oraz budować środowisko sprzyjające 

rozwojowi talentów. Dla pracowników to szansa na poznanie własnych predyspozycji, rozwijanie 

kompetencji i zwiększenie satysfakcji z pracy poprzez świadome wykorzystanie swoich atutów. W trakcie 

spotkania uczestnicy poznają ideę talentów w ujęciu Instytutu Gallupa, która zakłada, że każdy człowiek 

posiada unikalny zestaw naturalnych predyspozycji stanowiących fundament jego efektywności. Webinar 

podkreśli znaczenie indywidualnego podejścia do rozwoju, samorefleksji oraz codziennego wykorzystywania 

talentów w pracy, co w dłuższej perspektywie prowadzi do większej skuteczności, zaangażowania i poczucia 

spełnienia zawodowego. Tym samym wydarzenie wspiera aktywną politykę rynku pracy i kształtuje relacje 

między uczestnikami  – zgodnie z duchem współpracy promowanym przez EPSZ. 

 

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

 

www.wup.pl 

 

 

 

 

 


